
Nedis.cz/NBCR101BK

Stojan na Notebook
Počet ventilátorů: 1 | Napájení z USB | Počet úhlů: 2 | 17 " | 1500 rpm | 
LED
Značka: Nedis  | Číslo produktu: NBCR101BK  | Product EAN number: 5412810398072
Inner Carton EAN: 5412810401680  | Outer Carton EAN: 5412810398249

Chladicí Podložka na Notebook je ideální pro notebooky 
s uhlopříčkou až 17 palců a vyznačuje se povrchem 
s kovovou mřížkou a výkonným a tichým 12,5cm 
ventilátorem, který brání přehřívání zařízení. Můžete 
použít jako stojan na notebook nebo jako chladicí 
podložku. Stojan se napájí prostřednictvím USB a je 
vybaven dalším konektorem USB, takže nepotřebujete 
externí napájecí zdroj. Lze jej nastavit do různých 
pozorovacích úhlů a vytvořit ideální podmínky pro práci.

Vlastnosti
• • Vhodné pro notebooky s uhlopříčkou až 17 palců

• • Stylové provedení s kovovou mřížkou pro 
účinnější proudění vzduchu

• • Zchlaďte svůj notebook a prodlužte výdrž baterie

• • Nastavitelné pozorovací úhly a tichý 125mm 
ventilátor

• • Napájení přes USB a konektor USB

https://Nedis.cz/NBCR101BK
https://Nedis.cz/NBCR101BK
https://Nedis.cz/NBCR101BK

